Odrzywol, dnia 27.03.2019r.

IT-6710.06.2019

Zapytanie dotyczgce prretargu ,Opracowania projektu zamknigcia i rekultywacji
skladowiska odpadéw innych niz niebezpieczne i oboje¢tne w miejscowosci Odrzywoél”.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz., 1655, z pdzn. zm.) w zwigzku z zapytaniem jednego
z Przedsigbiorstw w sprawie postgpowania przetargowego pn.: Opracowania projektu
zamKknigcia i rekultywacji skladowiska odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne
w miejscowosci Odrzywol” Zamawiajagcy Gmina Odrzywot udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Zapytanie:
1. Proszg o podanie powierzchni sktadowiska w ha.

Odpowiedz:
Ad. 1. Kwatera sktadowania odpadéw o powierzchni w granicach korony 0,778 m?.

Zapytanie:
2. Proszg o podanie daty od kiedy sktadowisko nie przyjmuje odpadow.

Odpowiedz:
Ad.2. Skfadowisko nie przyjmuje odpadéw od grudnia 2014r.

Zapytanie:
3. Czy dla kwatery mieli Pafistwo Pozwolenie Zintegrowane? Jezeli nie to czy trzeba
wystapi¢ z wnioskiem o przetwarzanie?

Odpowiedz:
Ad. 3. Dla kwatery nie bylo pozwolenia zintegrowanego i nie trzeba wystepowaé
z wnioskiem o przetwarzanie.

Zapytanie:
4. Dokad mozna odprowadzi¢ wody opadowe ze zrekultywowanej kwatery?

Odpowiedz:
Ad. 4. Wody opadowe ze zrekultywowanej kwatery mozna odprowadzi¢ do sztucznego
zbiornika.

Zapytanie:
5. Czy kwatera ma by¢ rekultywowana za pomocg odpadéw?

Odpowiedz:
Ad. 5. Kwatera moze by¢ rekultywowana za pomocg odpaddw.

Zapytanie:
6. Czy posiadajg Pafstwo decyzje o $rodowiskowych uwarunkowaniach na rekultywacje
sktadowiska 7 Jesli tak, to prosimy o udostepnienie.



Odpowiedz:
Ad. 6. Nie posiadamy decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach na rekultywacje

sktadowiska.

Zapytanie:
7. Czy sktadowisko wyposazone jest w system odgazowywania, Jezeli tak to, w jaki?

Odpowiedz:
Ad. 7. Skfadowisko wyposazone jest w cztery studnie odgazowania oraz posiada pochodnie
do spalania gazu. Obecnie nie uzywano ze wzgledu na mate nat¢zenie gazu.

Zapytanie:
8. Czy posiadajg Panstwo instrukcje zamkniecia skfadowiska? Jesli tak, prosimy
o0 udostgpnienie.

Odpowiedz:
Ad. 8. Posiadamy instrukcje prowadzenia sktadowiska - zamieszczone w zalgczniku formacie
pdf.

Zapytanie:
9. Po czyjej stronie bgda oplaty skarbowe za wydanie wymaganych decyzji?

Odpowiedz:
Ad. 9. Oplaty skarbowe za wydanie wymaganych decyzji bedg spoczywaé po stronie
Urzgdu Gminy.

Zapytanie:
10. Prosimy o udostgpnienie ekspertyzy dot. zamkniecia sktadowiska.

Odpowiedz:
Ad. 10. Posiadamy ekspertyze dotyczaca zamkniecia skiadowiska - zamieszezone
w zafgczniku formacie pdf.




